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Komisja Europejska ogłosiła nabór wniosków na projekty dotyczące zwalczania przestępczości

przeciwko środowisku. Projekty można składać do dnia 14 lutego 2019 roku w ramach trzech

priorytetów.

Celem konkursu jest zwiększenie działań operacyjnych organów ścigania poprzez szkolenie

właściwych organów w zakresie następujących priorytetów:

0. walka z nielegalnym handlem dziką fauną i florą, przestępczością leśną i innymi

formami przestępstw przeciwko dzikiej przyrodzie;

0. zwalczanie handlu nielegalnymi odpadami;

0. wszelkie inne rodzaje przestępstw przeciwko środowisku.

Projekty składane w ramach niniejszego naboru muszą dotyczyć co najmniej jednego z

powyższych priorytetów.

W ramach niniejszego zaproszenia do składania wniosków kwalifikują się następujące rodzaje

działań:

działania promujące tworzenie sieci, partnerstwa publiczno-prywatne, pogłębianie

wzajemnego zaufania, zrozumienie i uczenie się, identyfikacja i rozpowszechnianie

dobrych praktyk i innowacyjnego podejścia na poziomie Unii, szkolenia i programy

wymiany, organizacja seminariów i warsztatów;

działania analityczne, monitorujące i ewaluacyjne;

opracowywanie i rozpowszechnianie nowych metod i / lub wdrażanie nowych technologii

o dużym potencjale przenoszenia do innych państw członkowskich;

opracowanie i / lub wdrożenie narzędzi / zestawów narzędzi, takich jak (e-) learning;

nabywanie, utrzymanie i / lub dalsze ulepszanie wyposażenia technicznego, wiedzy

fachowej, bezpiecznych obiektów, infrastruktury, w szczególności w dziedzinie TIK i ich

komponenty na poziomie Unii;

badania;

zarządzanie projektem i ocena działań.

Wnioski muszą być składane w ramach konsorcjum złożonego z co najmniej dwóch podmiotów

mających siedzibę w dwóch różnych państwach członkowskich uczestniczących w Instrumencie

Internal Security Fund – Police (ISF-Police). Aby kwalifikować się do otrzymania dotacji,

Wnioskodawca i Partnerzy muszą być:

podmiotami prawnymi,

posiadać siedzibę w Państwie członkowskim UE uczestniczącym w Instrumencie ISF

Police,

organem publicznym, podmiotem prywatnym non-profit lub organizacją

międzynarodową.

Całkowity budżet przeznaczony na współfinansowanie projektów wynosi 1 500 000 EUR.



Komisja Europejska oczekuje projektów wymagających dofinansowania z UE na poziomie co

najmniej 250 000 EUR. Maksymalny poziom dofinansowania UE wynosi 90% całkowitych

kosztów kwalifikowalnych działania.

Ostateczny termin składania wniosków upływa w dniu 14 lutego 2019 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/isfp/topics/isfp-2018-a

g-oc-env.html
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